[image: ]

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú
RETIFICAÇÃO 01, DE 31 de março de 2017 do
EDITAL Nº 009/GDG/IFC-CAM/2017.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso das suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital nº 009/GDG/IFC-CAM/2019 do CRONOGRAMA do processo de seleção de candidatos à utilização e da entrega do cão-guia.

ONDE SE LÊ:
	CRONOGRAMA

	Data/Período
	Atividade

	17 a 27/03/2017
	Notificação do candidato e entrega da documentação.

	03/04/2017
	Divulgação do resultado da análise da documentação.

	10/04/2017
	Análise dos recursos e notificação dos candidatos para a 2ª etapa.

	11/04 a 28/04/2017
	Visitas de avaliação e entrevistas.

	04/05/2017
	Divulgação do resultado e notificação dos candidatos para a 3ª etapa.

LEIA-SE:
	CRONOGRAMA

	Data/Período
	Atividade

	17 a 27/03/2017
	Notificação do candidato e entrega da documentação.

	06/04/2017
	Divulgação do resultado da análise da documentação.

	10/04/2017
	Análise dos recursos e notificação dos candidatos para a 2ª etapa.

	11/04 a 28/04/2017
	Visitas de avaliação e entrevistas.

	04/05/2017
	Divulgação do resultado e notificação dos candidatos para a 3ª etapa.

                  Publique-se,
	ROGÉRIO LUÍS KERBER
      Diretor-Geral

image1.jpeg